第５号様式（第 11 条関係）

江戸川区老朽住宅除却工事助成事業実績報告書

  年  月  日

江戸川区長 殿

（助成決定者）

〒    -

住所

氏名               印

電話    -    -

     年  月  日付け    第   号をもって助成決定のあった除却工事を下記の

とおり完了したので、江戸川区老朽住宅除却工事助成事業実施要綱第 11 条第１項の規定により、

その実績を報告します。

記

除却工事の

施工場所
江戸川区          丁目    番    号

（住居表示未実施地域の場合は、地番を記入）

除却工事の

施工年月日

着工日       年    月    日

完了日       年    月    日

除却工事の

施工者

住 所

氏 名

又は

社 名

【添付書類】

□ 除却工事契約書の写し 及び 領収書の写し（助成対象経費の内訳が分かるもの）

□ 除却工事中の写真 及び 除却工事完了後の写真

（撮影日入りで、かつ、敷地の全景を着工前の写真と同じ位置で３方向から撮影したもの）

 □ 除却した建築物の滅失登記完了証

□ その他必要な書類